
 
 
 
 
 

 

 
Podlimitní veřejná zakázka s názvem „Šablony GaSOŠ Plasy“ Stránka 1 z 3 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
ZADAVATEL: Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy 

SÍDLO: Školní 280, 33101 Plasy 

IČ: 70838534 

ZASTOUPENÝ: Mgr. Markéta Lorenzová, ředitelka 

PROFIL ZADAVATELE: https://ezak.cnpk.cz/profile_display_41.html 

POVĚŘENÁ OSOBA: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň 

IČ: 72046635 

ZASTOUPENÝ: Ing. Jiří Heran, ředitel 
 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

„Šablony GaSOŠ Plasy“ 
Operační program: Vzdělávání pro konkurenceschopnost - EU peníze středním školám 

Oblast podpory: 1.5 - Zlepšení podmínek pro vzdělávání na středních školách 
Název projektu: Šablony GaSOŠ Plasy; Registrační číslo projektu: CZ.1.07/1.5.00/34.0026 

Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
Sp. zn.: CN/124/CN/12 

Č.j.: 4346/12/CN 
 
Zadavatel Gymnázium a Střední odborná škola, Plasy, v zastoupení Mgr. Markétou Lorenzovou, 
vyhotovil v souladu s § 85 zákona k veřejné zakázce s názvem „Šablony GaSOŠ Plasy“ tuto 
Písemnou zprávu zadavatele. 
 
 
1. Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je dodávka HW, SW a elektroniky dle požadavků a specifikace 
zadavatele. 
 
Zadavatel požadoval dodat následující zboží: 

1 ks Velká interaktivní tabule  

1 ks Malá interaktivní tabule ovládaná perem vč. SW, ozvučení a projektoru 

1 ks Notebook – typ A, vč. OS a kancelářského balíku programů* 

3 ks Notebook – typ B, vč. OS a kancelářského balíku programů* 

5 ks Notebook – typ C, vč. OS a kancelářského balíku programů* 

1 ks Stolní PC, monitor, myš, klávesnice, vč. OS a kancelářského balíku programů* 

1 ks Externí pevný disk 

1 ks Elektronická čtečka knih 

1 ks Tablet – polohovací zařízení – typ 1 

16 ks Tablet – polohovací zařízení – typ 2 

1 ks Digitální videokamera 

1 ks Digitální fotoaparát 

5 ks GPS navigace do terénu 

1 ks Software na střih videa 

2 ks Kancelářský balík programů ** 
 
Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky – tj. přesná specifikace požadované dodávky je uvedena 
v Zadávací dokumentaci. 



 
 
 
 
 

 

 
Podlimitní veřejná zakázka s názvem „Šablony GaSOŠ Plasy“ Stránka 2 z 3 
 

2. Druh zadávacího řízení: 
 
Podlimitní veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle § 21 
odst. 1 písm. f), § 25 a § 38 ZVZ. 
 
 
3. Identifikační údaje vybraného zájemce: 
 
C SYSTEM CZ a.s. 
IČ: 27675645 
sídlo: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno 
 
 
4. Cena dodávky sjednaná ve smlouvě s vítězným zájemcem: 
 
368.469 Kč bez DPH, 442.163 Kč s DPH 
 
 
5. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 
 
Zájemce C SYSTEM CZ a.s. předložil nabídku s nejnižší nabídkovou cenou. Zároveň splnil veškeré 
požadavky zadávacích podmínek a zákona. Pořadí zájemců bylo stanoveno podle výše nabídkové 
ceny. Nejvýhodnější nabídka je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 
 
Výsledek hodnocení nabídek: 

Pořadí nabídek Zájemce IČ zájemce Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. C SYSTEM CZ a.s.  27675645      313.198,65 * 

2. KINETIC KT spol. s r.o. 49788540 343.633,- 
 
* V souladu s § 101 odst. 4 zákona byla při hodnocení nabídková cena tohoto zájemce snížena o 15 
%. 
 
 
6. Uvedení částí zakázky, které budou plněny pomocí subdodavatele: 
 
Zájemce C SYSTEM CZ a.s. bude plnit veřejnou zakázku samostatně bez subdodavatelů. 
 
 
7. Identifikační údaje všech zájemců a jejich nabídková cena: 
 
Pořadí 
nabídek 

Zájemce IČ zájemce Adresa 
Nabídková 
cena bez DPH 

1. Listinná C SYSTEM CZ a.s. 27675645 Otakara Ševčíka 840/10, 
363 00 Brno ___ 

2. Listinná KINETIC KT spol. s r.o. 49788540 Vídeňská 841, 
339 01 Klatovy 343. 633,- Kč 

3. Listinná DIADEMA INTERNET s.r.o. 29093961 Morseova 1126/5,  
301 00 Plzeň 367.358,- Kč 

4. Listinná C SYSTEM CZ a.s. 27675645 Otakara Ševčíka 840/10, 
363 00 Brno 368.469,- Kč 

 
Pozn.: Zájemce C SYSTEM CZ a.s. doručil nabídku poprvé 9. 8. 2012 v 9:30 hod. Zástupce pověřené 
osoby vrátil dne 13. 8. 2012 v 09:30 hod zájemci C SYSTEM CZ a.s. na jeho vyžádání první nabídku k 
výše uvedené veřejné zakázce. Zástupce zájemce vzápětí podal novou aktualizovanou nabídku dne 
13. 8. 2012 v 9:25 hod (viz Potvrzení o vrácení nabídky a Seznam doručených nabídek). 



 
 
 
 
 

 

 
Podlimitní veřejná zakázka s názvem „Šablony GaSOŠ Plasy“ Stránka 3 z 3 
 

8. Seznam nabídek, které byly hodnotící komisí ze zadávacího řízení vyřazeny a odůvodnění 
jejich vyloučení 

 
Komise shledala, že nabídka následujícího zájemce nesplňuje požadavky zadavatele uvedené 
v zadávacích podmínkách. Komise shledala tuto nabídku jako nepřijatelnou a ze zadávacího řízení ji 
vyřadila. 
 
Číslo nabídky Zájemce IČ zájemce Sídlo 

3. Listinná DIADEMA INTERNET s.r.o. 29093961 Morseova 1126/5,  
301 00 Plzeň 

 
Odůvodnění vyloučení: 
 

Nabídka zájemce DIADEMA INTERNET s.r.o., IČ: 29093961, se sídlem Morseova 1126/5, 301 00 
Plzeň, nesplnila požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách podle § 76 odst. 1 zákona. 
Návrh smlouvy je v rozporu se zadávacími podmínkami. V čl. 10.1.1. Požadavky na návrh 
smlouvy na str. 18 Zadávací dokumentace byl zájemce informován, že návrh smlouvy nesmí být 
v rozporu se zadávacími podmínkami, konkrétně je v Zadávací dokumentaci uvedeno: „Zájemce 
zapracuje do smlouvy zadávací, obchodní, platební, sankční, záruční a pozáruční podmínky 
zadavatele, dále doplní nabídkovou cenu, požadavky operačního programu, kontaktní údaje a další 
náležitosti. Zájemce, který v rámci své nabídky předloží návrh smlouvy, který bude v rozporu se 
zadávacími, obchodními, platebními, sankčními, záručními a pozáručními podmínkami zadavatele, 
bude vyřazen z dalšího hodnocení. O vyloučení ze zadávacího řízení zadavatel zájemce písemně 
vyrozumí.“ 
V předloženém návrhu smlouvy zájemce DIADEMA INTERNET s.r.o. jsou uvedeny požadavky 
operačního programu a záruční podmínky, které jsou v rozporu se zadávací dokumentací a 
požadavky zadavatele: 
• Zadavatel požadoval u stolních PC a notebooků záruku minimálně 36 měsíců. Zájemce v návrhu 

smlouvy obsaženém v nabídce uvedl na str. 11, v článku VIII, v bodě 2, záruku 24 měsíců, není-li 
výslovně v příloze č. 1 uvedeno jinak. V příloze č. 1 u položek Notebook typ B a C není záruka 
nijak specifikována. Dle ustanovení v čl. VIII. Návrhu smlouvy zde platí tedy záruka 24 měsíců což 
je jednak v rozporu s požadavky zadavatele a zároveň se tím tedy mění smluvní podmínky ve 
prospěch zájemce. Změna ve prospěch zájemce je nepřípustná.  

• Zadavatel požadoval, aby se zájemce zavázal poskytnout případnou součinnost kontrolním 
orgánům a auditorům při kontrole a řádně uchovávat veškeré dokumenty související s realizací 
veřejné zakázky minimálně do roku 2025 v souladu s podmínkami programu. 

Zájemce se však ve své nabídce, v Návrhu smlouvy na str. 13 nabídky, zavazuje k výše uvedeným 
povinnostem pouze do roku 2023. Zájemce v návrhu smlouvy obsaženém v nabídce uvedl kratší 
dobu, než byla požadována, což oproti požadavkům zadavatele mění smluvní podmínky a tato změna 
je nepřípustná.   
Hodnotící komise se rozhodla nabídku vyřadit, neboť uchazeč nesplnil požadavek zadavatele na zpracování 
záručních podmínek a požadavků operačního programu do návrhu smlouvy (čl. 10.1.1., str. 18 Zadávací 
dokumentace). Pokud by hodnotící komise vyzvala uchazeče k písemnému vysvětlení nabídky, znamenala 
by případná změna záručních podmínek a požadavků operačního programu nepřípustnou změnu nabídky. 
 
 
 
 
 
 
V Plzni dne 4. 9. 2012 
 
 
 
 
 

..................................................... 
                                                                                         Mgr. Markéta Lorenzová 

Ředitelka  


		2012-09-05T12:43:00+0200




